
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года
г. Курск

№ 39/150-5

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выбо-

рам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатным избирательным округам на территориальные избиратель-

ные комиссии города Курска 

В соответствии со статьями 25, 26 Закона Курской области «Кодекс

Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска с возложением полномо-

чий Избирательной комиссии города Курска РЕШИЛА:  

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 1 на территориальную избирательную

комиссию Железнодорожного округа города Курска. 

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 2 на территориальную избирательную

комиссию Железнодорожного округа города Курска. 

3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 3 на территориальную избирательную

комиссию Железнодорожного округа города Курска. 

4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 4 на территориальную избирательную

комиссию № 1 Центрального округа города Курска. 



 5. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 5 на территориальную избирательную

комиссию № 1 Центрального округа города Курска. 

6. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 6 на территориальную избирательную

комиссию № 1 Центрального округа города Курска. 

7. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 7 на территориальную избирательную

комиссию № 2 Центрального округа города Курска. 

8. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 8 на территориальную избирательную

комиссию № 1 Центрального округа города Курска. 

9. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выбо-

рам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одно-

мандатному избирательному округу № 9 на территориальную избирательную

комиссию № 2 Центрального округа города Курска. 

10. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 10 на территориальную избиратель-

ную комиссию № 2 Центрального округа города Курска. 

11. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 11 на территориальную избиратель-

ную комиссию № 2 Центрального округа города Курска. 

12. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-



мандатному избирательному округу № 12 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска.  

13. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 13 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска. 

14. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 14 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска. 

15. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 15 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска. 

16. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 16 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска. 

17. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по вы-

борам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 17 на территориальную избиратель-

ную комиссию Сеймского округа города Курска. 

18. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям с воз-

ложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депу-

татов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным из-

бирательным округам, в своей работе использовать бланки и печати террито-

риальных избирательных комиссий города Курска Курской области. 

19.  Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии с возложением полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-

мандатным избирательным округам для исполнения. 



20. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска Ю.Б.Романчук

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №1 

Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

                                                                                       


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


